APROVADO(A), em eenagto,

em A' ditam

OG•caao,-9
DATA

ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

MOÇÃO DE APLAUSOS

~Ui ~8.

*g  4tir \

PRE.S ENTE

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente apresentar à mesa, na forma

regimental e após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta

Moção de Aplausos a DIRETORIA DA LIGA MERUOQUENSE DE DESPORTOS —

LIMED, na pessoa do Sr. ANTONIO JOÃO ARAÚJO DE OLIVEIRA — Presidente,

ao Sr. FRANCISCO RIVALDO DUARTE FERNANDES - Vice-Presidente e o Sr.

EDNALDO VIANA AZEVEDO — Diretor de Arbitragem.

JUSTIFICATIVA: Essa Moção de Aplauso se dar pela dedicação e comprometimento

dos mesmos a frente na organização das competições desportivas realizadas no ano de

2022, especialmente as competições de futebol, primeira e segunda divisões.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca-Ce, em 31 de janeiro de 2021

Autor:

José Mardônio C lcante de Alcântaras

Vereador
ES7:441,0 00 CEARA
CMIAft; s. "Ai DE MERW"
PROr" 3 .1 3
LtVRO oi nen FOlf; A. 31
DATAo  kazi_23:Conancia

ENCARREGADO

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec(i4camarameruoca.ce.gov.br,diretoria camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•

• • - •.-• • -

• •.;f1 JP.• • ''